
Neinvestiční dotace na rok 2017

PROGRAM VIII - Organizace sportu ve sportovních klubech

Ceková alokace programu: 811 014 348 Kč

Celkový počet podaných žádostí: 4338 žádostí

IV. Závěrečná část zpracovaných žádostí obsahuje 1008 žádostí.

Počet schválených žádostí: 501 v celkové výši 67 565 502 Kč

Počet zamítnutých žádostí: 507

Celková dotace

67 565 502 Kč     

Skupina evidenční číslo projektu registrační název žadatele IČ žadatele Dotace

Schváleno SPORT-VIII-4969/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Nespeky,z.s. 47082437 41 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3473/2017 TJ TATRAN Lomnice nad Lužnic, z.s. 42409136 208 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4489/2017 Alena Novotná, z.s. 2166437 154 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4412/2017 Badmintonový klub Omega Olomouc, z.s. 22877517 55 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3447/2017 ČOS župa ProstějovskáTělocvičná jednota SOKOL Vřesovice 62858726 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3359/2017 Dívčí fotbalový klub Holešov, z.s. 26535360 40 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3591/2017 FC Malenovice, z.s. 26642727 134 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4204/2017 FC Nový Bor, z.s. 65650077 300 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4133/2017 FK Dýšina z.s. 49744534 69 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4220/2017 FKM Konice, z.s. 22739360 115 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2535/2017 Fotbalový klub Blansko z.s. 26606623 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3949/2017 FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK,z.s. 45237191 280 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3145/2017 Hockey club Milevsko 2010 z.s. 22875158 238 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2725/2017 I.Pražský sportovní klub neslyšících Praha, z.s. 49277286 35 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4218/2017 JAZZMANI ŽATEC, spolek 70226393 216 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4371/2017 Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z. s. 49440071 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3001/2017 LUIGINO.cz, z.s. 3745309 80 Kč                    

Schváleno SPORT-VIII-4889/2017 Jezdecký klub České zemědělské akademie při Školním statku Humpolec22670998 68 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3460/2017 SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST BÍLINAz.s. 70229406 242 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4708/2017 SK Dřenice, z.s. 43499422 76 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2724/2017 SK Kamenné Žehrovice, z.s. 70947546 82 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4722/2017 SK Tatran Šatov, z.s. 45669571 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2517/2017 Slovan Hranice, z.s. 49559168 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4964/2017 Spolek HC Boskovice z.s. 26583127 118 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1222/2017 Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice 15054560 72 Kč                    

Schváleno SPORT-VIII-4358/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Valašská Bystřice 48773603 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4193/2017 Sportovní klub karate Budo Havířov,z.s. 1355279 202 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0722/2017 Sportovní klub policie Vsetín, spolek 60990104 170 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2254/2017 Sportovní klub Pozlovice z.s. 18810748 59 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4743/2017 Sportovní klub Tuřany, z.s. 533025 76 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3179/2017 TC Staré Město, z.s. 22723153 191 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2927/2017 Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s. 13694286 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4450/2017 TJ Hřivínův Újezd-Kaňovice, spolek 44119381 58 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0657/2017 TJ Oldřichovice, z.s. 2241617 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3963/2017 TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s. 13644637 90 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4956/2017 TJ Sokol Srbeč, z.s. 47019930 21 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-1571/2017 TJ Stodůlky Praha  o.s. 22822682 268 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4641/2017 Tenisový klub Slovanka Česká Lípa 22849858 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4646/2017 Šachový klub Hustopeče, z.s. 65805917 32 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3914/2017 ASPV Brno, z.s. 26575396 107 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4977/2017 1.BFK Frýdlant n.O., z.s. 27024300 228 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4486/2017 AKTRA.cz, z.s. 22713956 117 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3451/2017 FK Slavoj Čistá, z.s. 62451642 60 000 Kč            

IV. Část zpracovaných žádostí

Stránka 1 z 19



Schváleno SPORT-VIII-4231/2017 FLIK - FLAK Plzeň, z.s. 27014649 60 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4875/2017 Floorball Club Kozlovice, z.s. 22814990 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4179/2017  z.s.HBC AUTOSKLO H.A.K. 26516471 328 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4048/2017  z.s.KRASO KLUB Náměšť nad Oslavou 1224450 24 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4598/2017  z.s.MBC Freeride team 26659689 39 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0287/2017  z.s.SHK Veselí nad Moravou 3566111 114 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4726/2017  z.s.SK Horní Staré Město 47466596 88 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4484/2017  z.s.SK KARATE - SHOTOKAN LIBEREC 70851450 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2718/2017  z.s.SK Lidečko 68898690 60 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2462/2017  z.s.SK Olympia Ráječko 47884746 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3955/2017  z.s.SK Ostrožská Lhota 48506184 55 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4342/2017  z.s.SK Slavia Praha - fotbal mládež 26561166 348 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2571/2017  z.s.SK Squash Modrý svět 26617251 68 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0222/2017  z.s.SK Volejbal Kolín 26670381 286 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4205/2017  z.s.SKP Judo Nový Bydžov 26589044 124 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1941/2017  z.s.Sokol Zákolany 43775233 37 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3371/2017  z.s.Sportovní Club Jedličkova ústavu Praha z.s. 62933744 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0736/2017  z.s.Sportovní klub Chroustovice 15054357 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0288/2017  z.s.Sportovní klub Jundrov 44993846 60 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2186/2017  z.s.Sportovní klub Lčovice 26634511 28 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-1639/2017  z.s.Sportovní klub policie Mladá Boleslav 48679810 270 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3548/2017  z.s.Sportovní klub Poříčany 14802155 150 Kč                  

Schváleno SPORT-VIII-3106/2017  z.s.Šachový klub Duras BVK - Královo Pole 64326225 45 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4706/2017  z.s.Tělovýchovná jednota Písečná 48807711 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4161/2017  z.s.Tělovýchovná jednota Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou 15058328 290 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4000/2017  z.s.Tělovýchovná jednota Slavia Píšť 47813831 36 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2049/2017  z.s.Tělovýchovná jednota Slezan Opava 42869196 1 110 000 Kč       

Schváleno SPORT-VIII-4234/2017  z.s.Tělovýchovná jednota Vřesina 47810050 78 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3177/2017  z.s.TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí 41941471 64 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2626/2017  z.s.TJ Lesana Staré Zubří 64124029 138 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3362/2017  z.s.TJ Malšice 14504197 98 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4181/2017  z.s.TJ Slavoj Srubec 45020698 90 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3328/2017  z.s.TJ Sokol Nepolisy 61222712 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4459/2017  z.s.TJ Sokol Plzeň - Hradiště 45330875 80 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0658/2017  z.s.TJ Sušice 43313647 687 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0259/2017  z.s.Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 48615561 94 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2590/2017  z.s.Zlínský plavecký klub 22865047 396 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3417/2017  zapsaný spolekTělovýchovná Jednota Tršice 45237301 32 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4457/2017  zapsaný spolekTenisový klub Prachatice 63913313 26 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3472/2017 "Tenisový klub Horní Měcholupy" 22832530 137 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3149/2017 „Lítací jelen“ 22767584 41 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0698/2017 1. FC Karlovy Vary - mládež, z.s. 69458782 369 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3133/2017 AC Čáslav z.s. 62951505 148 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0694/2017 AC Mladá Boleslav, z.s. 27047024 549 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4045/2017 AC Sole Písek z.s. 27012271 60 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3995/2017 AC Vysoké Mýto 26590182 300 Kč                  

Schváleno SPORT-VIII-1801/2017 AIKIDO Pardubice z.s. 3630722 154 150 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4005/2017 Athletic Club Sparta Praha 60456086 400 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4649/2017 Athletic Club Ústí nad Labem z.s. 27043584 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3107/2017 Atletický klub Most 66110416 394 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4971/2017 Atrofované ruce 26620707 41 200 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2040/2017 Baby centrum Delfínek 26627736 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4041/2017 Basket Poděbrady z.s. 22830278 250 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3941/2017 Basketbalová Akademie 2006´ z.s. 27034437 369 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4954/2017 Basketbalový klub Děčín, z.s. 49888366 527 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3729/2017 Biantlonklub SMTu Poruba při DDM Ostrava-M.Hory 63025400 50 000 Kč            

Stránka 2 z 19



Schváleno SPORT-VIII-4207/2017 BIKE 2000 z.s. 69610291 108 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3053/2017 BK Klatovy, z.s 22850490 347 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3258/2017 BK Kondoři Liberec 27017052 91 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4163/2017 BK Velké Meziříčí 26665611 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4143/2017 BMX STUDÉNKA 60798998 26 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4610/2017 Bowling Rokycany z.s. 2671417 15 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4948/2017 BOX CLUB BRNO, z.s. 4837509 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3125/2017 Boxing club Poruba z.s. 26580586 38 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4192/2017 BSK TJ Jičín z.s. 64814092 216 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4253/2017 Budo klub Aš z.s. 22664378 85 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2277/2017 Cyklistický klub 1967 Česká Kamenice, z.s. 1308386 33 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3484/2017 ČAFC Praha 541265 558 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2578/2017 České Budějovice z.s. 22909648 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3468/2017 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov 65080033 22 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4850/2017 Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, z. s. 70918309 61 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4723/2017 Dělnická tělovýchovná jednota Vřesina z.s. 64125882 41 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4369/2017 dobrý pohyb z.s. 22861645 43 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4173/2017 Dragons Pardubice z. s. 3612694 425 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4601/2017 Elvis Jihlava 26986230 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4268/2017 F. K. TROOPERS Moravany z. s. 22883631 158 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3206/2017 FBC Lomnice z.s. 22867333 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4877/2017 FBC PANTHERS LIBEREC, z.s. 22819550 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4397/2017 FBC Říčany, z.s. 22850171 250 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4198/2017 Fbc Strakonice, z. s. 2596938 210 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4287/2017 FBC UNHOŠŤ 26556731 246 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3012/2017 FC Heřmanice Slezská z.s. 44740174 280 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2181/2017 FC Kozlovice, z.s. 43963391 99 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3284/2017 FC Nasavrky, z.s. 15054535 130 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4228/2017 FC Slavoj Žirovnice 22765913 122 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3497/2017 FC Strání z.s. 48506541 194 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3401/2017 FC Velké Karlovice + Karolinka z.s. 70640378 178 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3932/2017 FC Veverská Bítýška z.s. 65266153 254 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4733/2017 FC VIŠŇOVÁ 67676481 57 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2455/2017 FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC z.s. 22691031 130 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4127/2017 Fit Studio Aerobiku Jany Boučkové z. s. 27049779 250 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4700/2017 FK 1932 Hrušovany u Brna  o.s. 22818251 92 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4824/2017 FK Bílkovice z.s. 2503557 10 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4695/2017 FK Dolní Kalná, z.s. 27002420 17 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0039/2017 FK Dukla Jižní Město z.s. 26620596 346 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2601/2017 FK Jiskra Velké Březno 40232379 141 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3722/2017 FK Medlov,z.s. 45238464 37 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0699/2017 FK Nový Jičín z.s. 22902155 478 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1061/2017 FK SLAVIA ORLOVÁ SPOLEK 70623601 326 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1561/2017 FK Slovan Chabařovice, z.s. 44554184 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0295/2017 FK Vigantice z.s. 48773328 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2688/2017 FK Žákava, z. s. 70846880 122 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3159/2017 Flobo Praha, z. s. 1618903 383 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4505/2017 Florbal MB, o.s. 2480913 375 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4607/2017 Florbalový klub Horní Suchá z.s. 26663147 181 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0730/2017 Fotbalový klub Bohemia Světlá nad Sázavou, z.s. 60128526 212 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1229/2017 FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY n/VLTAVOU, z.s. 473936 101 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4017/2017 Fotbalový klub Česká Kamenice, z.s. 48261122 118 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0603/2017 Fotbalový klub DUKLA Praha 67984142 506 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3582/2017 Fotbalový klub Jeseník 26570831 291 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3215/2017 Fotbalový klub mládeže Podluží z.s. 3935612 220 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4246/2017 Fotbalový klub Ořechov z.s. 65265076 61 000 Kč            

Stránka 3 z 19



Schváleno SPORT-VIII-3166/2017 Fotbalový klub Ostrov, z.s. 47699264 300 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3997/2017 Fotbalový klub Postoloprty, z. s. 46762281 141 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4245/2017 Fotbalový klub Slavoj Kojetín - Kovalovice, z.s. 45180466 156 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4019/2017 Fotbalový oddíl SK Slavia Praha - Odbor přátel 45249865 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4934/2017 Freestyle skating klub, z. s. 26563479 24 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4617/2017 Golf Club Hostivař 26596334 254 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2240/2017 Golf club Ostravice o.s. 27053571 83 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4441/2017 Golf club Příbram 1223941 29 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4184/2017 Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem 44223609 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4348/2017 Handicap Sport Club Havířov, z.s. 1260596 12 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3086/2017 Havlovický svaz malého fotbalu z.s. 22893717 127 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4158/2017 Házená Tišnov, z.s. 48481441 15 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0882/2017 Házená Uničov 26996120 86 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3091/2017 HbK Karviná spolek 44738510 130 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3958/2017 HC Hvězda Praha, z.s. 47610875 300 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2716/2017 HC Strakonice 46687769 425 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4185/2017 HK Ivančice, z.s. 49458574 240 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4364/2017 HK Krnov mládež z.s. 1263218 101 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4111/2017 HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES 1170619 164 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4563/2017 Hokejový klub Pracovní zálohy Kladno,z.s 69344442 158 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4900/2017 Hong He Hong Jia Quan z.s. 22688960 144 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4632/2017 Horolezecký oddíl Base Camp 22745386 42 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3644/2017 Hradecký cyklo-už z.s. 2921618 24 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0483/2017 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 447 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0461/2017 Jezdecký klub Arka, z.s., Lhota u Konice 62859331 15 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3437/2017 Jezdecký klub BON EQUI Club Louny z.s. 60275677 57 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4714/2017 Jezdecký klub Hřebčín Suchá z.s. 68247311 66 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3538/2017 Jezdecký klub Lanškroun Střední zemědělské a veterinární školy, z.s49316877 40 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4188/2017 Jezdecký klub Mělník, z.s. 42739403 130 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3010/2017 Jezdecký klub voltiž Albertovec, z.s. 1274066 40 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3405/2017 Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 63438216 560 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4830/2017 JK Vělopolí z.s. 2859823 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4446/2017 JNS cheerleaders 27025071 250 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3973/2017 Judo club Orlová z.s. 27047261 194 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0666/2017 JUMP ATHLETIC CLUB BRNO 44995199 600 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3921/2017 Karate Klub Jeseník o.s. 22874542 84 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4642/2017 KARATE KLUB KLATOVY z.s. 27039072 79 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4968/2017 Karate Klub Kyjov, z.s. 27009343 112 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3112/2017 KBC Tábor z.s. 22741500 19 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3176/2017 Klub biatlonu Orlová, p.s. 63024951 66 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3381/2017 Klub národní házené Spoje Praha, z. s. 26635038 82 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2126/2017 Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s. 64329542 428 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4171/2017 Klub sportovního plavání Pardubice 2352419 78 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2394/2017 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. 48770132 38 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4095/2017 Klub sportovního tance Swing Kroměříž z.s. 22850571 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3739/2017 Kotlářka Praha 26669277 126 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4377/2017 Kovácká sportovní z.s. 1919563 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2062/2017 Kraso brusle Černošice , spolek 22611126 108 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4512/2017 Krasobruslařský klub Pardubice 48160377 93 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4513/2017 Krasobruslení Nový Jičín, z.s. 4036786 67 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4429/2017 KRASO-bruslení PROSTĚJOV z.s. 26636433 114 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2355/2017 Letná tenis klub Teplice 66113059 144 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3247/2017 LK Baník Ostrava z.s. 41032250 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0006/2017 Lukostřelecký klub Znojmo, z.s. 67010423 47 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2549/2017 Lyžařský klub Svinec z.s. 534978 36 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4804/2017 Malý fotbal Olomouc zapsaný spolek 69210926 13 000 Kč            

Stránka 4 z 19



Schváleno SPORT-VIII-4685/2017 OK Ski Pardubice z.s. 1567136 43 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4148/2017 Orel jednota Brno-Obřany 65348559 62 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3269/2017 Orel jednota Drnovice u Vyškova 72037717 34 200 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3081/2017 Orel jednota Halenkov - Huslenky 65888235 8 000 Kč              

Schváleno SPORT-VIII-3333/2017 Orel jednota Kněžice 64270874 80 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4526/2017 Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší 71156755 388 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3583/2017 Plavecký oddíl Laguna Třebíč z.s. 64271706 166 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4592/2017 PRAMAKO z.s. 22612734 387 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2565/2017 Radotínský sportovní klub, z.s. 45251291 116 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3676/2017 Rugby Club České Budějovice, z.s. 3917479 54 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3423/2017 Rugby Club Lions Rumburk z.s. 2238756 14 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4382/2017 Rytmus Bakov nad Jizerou z. s. 68407670 85 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3983/2017 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka - Sbor dobrovolných hasičů Braškov62979507 22 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4057/2017 Sdružení sportovních klubů Bolevec z.s. 66361486 168 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3119/2017 Sdružení úpolových sportů z.s. 22878220 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3173/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice - Lašťany 64991032 37 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0748/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brandýs nad Labem 65995490 28 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4219/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březnice 66325439 36 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4247/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březová 62638882 33 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3182/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Býškovice 65920414 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4120/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrá 64122387 18 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3735/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Kounice 69648590 33 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4284/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Ředice 75106345 24 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4235/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Francova Lhota 63701855 46 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4013/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlína 75035014 17 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3550/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Hanychov 46749969 68 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3042/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hostouň 65570022 26 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4240/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hošťalovice 68248504 14 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3986/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hovězí 63701782 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0725/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chabařovice 66111463 55 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3470/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chaloupky 47558776 35 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3715/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chroustov 65758242 22 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3087/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chyšky 63899752 56 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3319/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jáma 63913968 56 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4285/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko 64210693 76 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4043/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klášterec nad Orlicí 61239739 44 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4210/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kosova Hora 67672795 26 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4151/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunštát 65338596 31 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4961/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lojovice 66003385 28 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3191/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luleč 65840364 94 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-1518/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malé Přílepy 47558245 41 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4551/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mladkov 49317491 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3957/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Morašice 15054578 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2587/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Muglinov 64989852 65 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0255/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Němčovice 48382477 32 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3169/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevcehle 63442205 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3835/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Dědina 65274555 45 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4832/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Role 47697199 20 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3699/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Strašecí 63805821 42 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0668/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Perknov 60126094 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0453/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petrůvka 68729651 23 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4583/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 59 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4195/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Prostřední Bečva 63701669 69 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4797/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 65017366 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3421/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semily I 62013777 85 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4352/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skalice 65494776 30 000 Kč            

Stránka 5 z 19



Schváleno SPORT-VIII-3172/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stránecká Zhoř 48899950 40 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4477/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trhové Sviny 65049519 28 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4383/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebovice 64771555 22 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4950/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tuchoraz 66492165 22 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4282/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Úněšov 49746987 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3917/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Věcov 48899461 35 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2723/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Opatovice 62077422 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4923/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 65822463 38 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2736/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdounky 63458829 65 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4180/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žlutice 63557398 65 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-1677/2017 SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Kšely 22606424 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-1877/2017 SK Baťov 1930 z.s. 22769285 151 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0737/2017 SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 70880166 267 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3109/2017 SK BOX Mělník  z.s. 70568006 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3944/2017 SK Čechoslovan Dolní Jirčany z.s. 75063751 190 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3706/2017 SK Čtyři Dvory - serviSport Č. Budějovice 62534858 652 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4308/2017 SK Ervěnice - Jirkov z.s. 47797967 188 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4449/2017 SK GORDIC Praha Kačerov, z.s. 45247412 129 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3462/2017 SK GPOA Znojmo, spolek 26992515 16 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2219/2017 SK Horymír Neumětely 47511818 27 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2342/2017 SK Hranice, z.s. 49558218 650 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4458/2017 SK Jankov 62535871 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1485/2017 SK JUVENIS PŘIBYSLAV, z.s. 26545331 58 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4037/2017 SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 148 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3605/2017 SK KO ZLÍN 22888276 74 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4600/2017 SK Křenovice z.s. 48838501 90 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2035/2017 SK Lázně Bohdaneč, z.s. 22897216 282 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3155/2017 SK Lišov z.s. 60072636 90 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3450/2017 SK MG Chodov Praha, z.s. 3697410 128 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3482/2017 SK Nový Knín 42729556 136 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0300/2017 SK People z.s. 70891371 30 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4191/2017 SK Petrovice, z.s. 42730121 76 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4671/2017 SK Plaňany z.s. 2247208 358 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3068/2017 SK REPO DRAŽICE, z.s. 65018281 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2117/2017 SK Řečkovice, z.s. 44962100 254 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0241/2017 SK Slavia Drahelčice, z.s. 65399102 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0671/2017 SK Slavia Orlová, z. s. 14613972 208 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4182/2017 SK Sokol Zlatníky, z.s. 47002638 76 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4194/2017 SK SPEEDSKI CZ, z.s. 26674572 140 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2926/2017 SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s. 26616696 159 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2250/2017 SK Šacung Benešov z.s. 67775551 30 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0988/2017 SK Uhelné sklady Praha, z.s. 16191579 260 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2558/2017 SK Újezd  z. s. 46307711 158 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4324/2017 SK Velké Přítočno z.s. 61894753 53 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4003/2017 SK Vitality Slezsko z.s. 26986795 346 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4186/2017 SK VLTAVA Český Krumlov z.s. 15789845 67 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4976/2017 SK Vykáň z.s. 2247372 323 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0687/2017 SK Zlín 1931 z.s. 2647567 376 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3934/2017 SKI KLUB Železná Ruda 66342511 24 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0661/2017 SKI MOSTY 70305251 75 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3193/2017 SKI Řetězárna 72073187 47 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4967/2017 SKKP Handball Brno, z.s. 4898842 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4647/2017 SKST ČSAD Hodonín 66609895 122 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4933/2017 Slavia Praha - plavání o.s. 61379107 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4974/2017 Sokol Šťáhlavy 14706610 124 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4255/2017 Sokol Víska, z.s. 46483977 30 000 Kč            

Stránka 6 z 19



Schváleno SPORT-VIII-4433/2017 SPARTAK LUBINA, z.s 44937580 102 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3584/2017 Spolek bruslařů mělnických 42739608 30 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4673/2017 Spolek Fitness-center Báry a Hanky Šulcové 28557328 350 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2948/2017 Sport club K3 z.s. 49624512 217 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4682/2017 SPORT UNION, z. s. 44554044 500 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4278/2017 SPORT Zbraslav, z. s. 541915 124 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0672/2017 Sportovně střelecký klub Manušice,z.s. 48282863 140 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2122/2017 Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. 65983408 30 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0707/2017 Sportovní klub Bludov, z.s. 22740112 142 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3367/2017 Sportovní klub Buttula Chotěboř, z.s. 46485546 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3982/2017 Sportovní klub Dětmarovice, z.s. 48426008 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0081/2017 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 26547970 600 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2047/2017 Sportovní klub Kraslice-fotbal, z.s. 14707128 60 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3329/2017 SPORTOVNÍ KLUB METYLOVICE z.s. 61963721 94 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4625/2017 Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s. 49593579 80 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3492/2017 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. 43378480 288 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3499/2017 Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 44500254 350 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2197/2017 Sportovní klub OB Ostrov, z.s. 49753274 47 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3147/2017 Sportovní klub PODOLÍ Hradec nad Moravicí 26672430 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3144/2017 Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s. 44226306 335 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3943/2017 Sportovní klub Slavia Praha - vodní polo 61380041 90 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4292/2017 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s. 48430064 69 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4395/2017 Sportovní klub Sokol Dříteč, z.s. 48158861 38 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2795/2017 Sportovní klub SOKOLEČ 65742486 94 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0941/2017 Sportovní klub stolního tenisu Liberec 46745661 130 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0667/2017 Sportovní klub SULKO Zábřeh,z.s 60339403 264 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4812/2017 Sportovní klub Tlustice 47514710 18 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2263/2017 Sportovní klub TRASKO Vyškov 69703183 151 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1797/2017 Sportovní klub TRI CYKLOCHLUBNA z.s. 3762947 28 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2835/2017 Sportovní klub Věžnice z.s. 15059871 82 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2310/2017 Sportovní klub vzpírání Baník Havířov z.s. 14614260 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4740/2017 Sportovní středisko - Plavecký klub Česká Lípa 68983981 163 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2484/2017 Sportovní škola míčových her, z. s. 64326659 98 450 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0688/2017 Studio K Barrandov z.s. 27013952 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0298/2017 Studio Sport z.s. 26585146 158 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3976/2017 sumako team 26548461 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4199/2017 Šachový klub Líně 18246494 39 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4300/2017 ŠK 1921 Zábřeh z. s. 1963945 26 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3102/2017 Školní sportovní klub Demlova Jihlava, z.s. 28555589 196 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4960/2017 ŠŠPM Lipky HK, spolek 3417417 42 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0646/2017 T.J. Dlouhá Ves, z.s. 60128275 15 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3402/2017 TACL TEAM 26516985 14 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3131/2017 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 28 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3483/2017 Taneční klub Fortuna Zlín z.s. 48472166 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3968/2017 Taneční skupina T-BASS Pardubice, z.s. 22671579 130 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0696/2017 Taneční studio LB z.s. 22665200 102 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3400/2017 TEAMGYM Dolní Jirčany z.s. 5243009 55 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3636/2017 Tělocvičná jednota Sokol Boršov nad Vltavou 62534351 188 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3965/2017 Tělocvičná jednota Sokol Bratronice 14802996 26 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4822/2017 Tělocvičná jednota Sokol Brno - Husovice 18825028 29 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4833/2017 Tělocvičná jednota Sokol Brušperk 19014929 51 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3737/2017 Tělocvičná jednota Sokol Dolní Újezd 47490551 140 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4886/2017 Tělocvičná jednota Sokol Frýdštejn 672653 56 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3020/2017 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín 558222 355 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3160/2017 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4286/2017 Tělocvičná jednota Sokol Hořátev 64730620 90 000 Kč            

Stránka 7 z 19



Schváleno SPORT-VIII-4010/2017 Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř-Josefov 2 4787986 37 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2670/2017 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL JINDŘICHŮV HRADEC 13503332 300 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1882/2017 Tělocvičná jednota Sokol Klimkovice 70888736 148 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0684/2017 Tělocvičná jednota Sokol Kokory 70953490 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1553/2017 Tělocvičná jednota Sokol Kraslice 18248110 60 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3994/2017 Tělocvičná jednota Sokol Libeň 536628 127 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0723/2017 Tělocvičná jednota Sokol Libice nad Cidlinou 45066299 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2452/2017 Tělocvičná jednota Sokol Makov 60125586 44 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0048/2017 Tělocvičná jednota Sokol Mšené lázně 554464 262 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0700/2017 Tělocvičná jednota Sokol na Mělníce 42741033 318 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4719/2017 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLEŠNICE 62537075 49 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4023/2017 Tělocvičná jednota Sokol Opatov 60419563 35 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0599/2017 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Třebovice 45234540 84 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2731/2017 Tělocvičná jednota Sokol Pečky 664171 110 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3249/2017 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín 49779125 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2228/2017 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 75 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3354/2017 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 280 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4942/2017 Tělocvičná jednota Sokol Pouchov 13582721 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3143/2017 Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice 18051618 36 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4248/2017 Tělocvičná jednota Sokol Rajhrad 48480380 35 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4745/2017 Tělocvičná jednota Sokol Rouchovany 70878757 52 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4208/2017 Tělocvičná jednota Sokol Syrovice 48480568 276 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4844/2017 Tělocvičná jednota Sokol Velim 474169 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0692/2017 Tělocvičná jednota Sokol Vodňany 63289903 42 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0294/2017 Tělocvičná jednota Sokol Vsetín 62334964 650 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2332/2017 Tělocvičná jednota Sokol Výčapy 64271811 35 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0181/2017 Tělocvičná jednota Sokol Židlochovice 48480738 108 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3152/2017 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272 300 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0293/2017 Tělovýchovná  jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 15028658 431 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0879/2017 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK PŘÍBRAM 664502 477 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1868/2017 Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s. 46771522 184 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4022/2017 Tělovýchovná jednota Háje-Jižní Město, Handballclub, pobočný spolek62938045 238 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3686/2017 Tělovýchovná jednota Horní Dvořiště, z.s. 70659010 55 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3874/2017 Tělovýchovná jednota Internacionál Petrovice, z.s. 44738552 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3996/2017 Tělovýchovná jednota Kožlany, z.s. 14703335 53 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4249/2017 Tělovýchovná jednota Kyje Praha 14, z.s. 45249776 416 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3449/2017 Tělovýchovná jednota Milíkov, z.s. 60043580 31 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2524/2017 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 538116 223 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2544/2017 Tělovýchovná jednota Skvrňany Plzeň z.s. 14703122 77 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0234/2017 Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s. 48505803 134 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3148/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Francova Lhota, z.s. 68898339 40 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4705/2017 Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK,  z.s. 45671559 82 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2531/2017 Tělovýchovná jednota SOKOL KOBYLÍ z.s. 18511546 80 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4917/2017 Tělovychovná jednota sokol Kozmice z.s. 47814365 38 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3184/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice z.s. 48680800 110 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4710/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Troubky z.s. 43541224 125 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3998/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Velká Hleďsebe, z.s. 47720344 180 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3110/2017 Tělovýchovná jednota Spartak Počátky z.s. 60662859 392 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4935/2017 Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, z.s. 49325230 40 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3880/2017 Tělovýchovná jednota TATRAN Železná Ruda z.s. 519251 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4036/2017 Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA 550311 422 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4055/2017 Tělovýchovná jednota Trnová z.s. 669351 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3886/2017 Tělovýchovná jednota Vltavan Chvatěruby,z.s 42742145 39 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3138/2017 Tělovýchovná jednota Všenice, z.s. 48381535 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3122/2017 Tělovýchovný klub Slovan Lysá nad Labem z.s. 62994492 250 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4661/2017 Tenisový klub 2000 Luhačovice 70825858 80 000 Kč            

Stránka 8 z 19



Schváleno SPORT-VIII-3493/2017 Tenisový klub Bystřice nad Pernštejnem 43378404 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4921/2017 Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, o.s. 64422526 110 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3969/2017 Tenisový klub Písek, z.s. 12895504 115 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2675/2017 Tenisový oddíl Zetor Brno 13692534 274 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4853/2017 T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness 22815210 12 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4966/2017 TJ AFK Slivenec 15889327 128 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2802/2017 TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3084/2017 TJ DDM Rokycany lední hokej z.s. 47695111 215 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3232/2017 TJ Dioss Nýřany z.s. 47734337 309 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4187/2017 TJ HBC OLYMP Jindřichův Hradec, z.s. 60816805 94 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0690/2017 TJ Jiskra Heřmanův Městec z.s. 15052141 160 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3615/2017 TJ Kameník Černá Voda z.s. 44939329 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2259/2017 TJ KARATE České Budějovice 62536940 490 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2227/2017 TJ Lokomotiva z.s. 13502859 108 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3293/2017 TJ Mošnov 60336421 58 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4370/2017 TJ MSV STUDÉNKA o.s. 534820 64 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4656/2017 TJ Náměšť nad Oslavou z.s. 44065710 100 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0171/2017 TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 454 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0695/2017 TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 168 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4224/2017 TJ Prosiměřice z.s. 49438123 108 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4963/2017 TJ Slavoj Rychvald, z.s. 44938357 126 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0681/2017 TJ Slavoj Tachov, z. s. 18251064 462 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4016/2017 TJ Slovan Broumov, z.s. 15046028 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2274/2017 TJ Slovan J.Hradec z. s. 42408768 631 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4404/2017 TJ Slovan Karlovy Vary 520179 400 Kč                  

Schváleno SPORT-VIII-4648/2017 TJ Sokol Běchovice z.s. 45769435 42 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4238/2017 TJ SOKOL Bílá Třemešná, z.s. 60153652 69 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0734/2017 TJ Sokol Fryčovice z.s. 60043270 149 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2065/2017 TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, z.s. 61985473 42 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4952/2017 TJ Sokol Královice, z.s. 14888203 97 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3925/2017 TJ SOKOL Lomnice z.s. 63024250 25 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3992/2017 TJ Sokol Mariánské Hory 61988961 184 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4030/2017 TJ SOKOL MÍROVKA, z.s. 46485465 23 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4403/2017 TJ SOKOL Mysločovice, z.s. 15546713 84 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2083/2017 TJ Sokol Planá nad Lužnicí, z.s. 14504391 57 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4951/2017 TJ SOKOL Prštice z.s. 532339 105 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4681/2017 TJ Sokol Rovensko pod Troskami z.s. 15045161 190 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3442/2017 TJ Sokol Srbice, z.s. 61515493 63 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3446/2017 TJ Sokol Stádlec, z.s. 69103038 30 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3115/2017 TJ Sokol Tasovice, z.s. 44026901 150 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-1750/2017 TJ Sokol Zábrodí, z.s. 69170355 90 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4237/2017 TJ Spartak Perštejn, z.s. 46790179 75 500 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2336/2017 TJ Synthesia Pardubice o.s. 654833 53 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2919/2017 TJ Tábor 47268883 171 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4728/2017 TJ Vaňov,  z.s. 524701 105 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3118/2017 TJ VEROS Chomutov z.s. 525294 70 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4730/2017 TJ Zádveřice, z.s. 40942546 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-0679/2017 TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek 61342769 200 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4862/2017 TK ZVVZ Milevsko, z.s. 60869739 128 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4953/2017 TO TEMPO z.s. 27046427 77 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-1731/2017 TSM Kladno z.s. 22838902 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3151/2017 TTC Brandýs n./L, spolek 43755003 49 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-4550/2017 TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 22734775 108 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-2671/2017 Ústecká akademie plaveckých sportů z.s. 4610881 154 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-0721/2017 Vavřinec Kladno o.s. 22905952 295 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3282/2017 Veslařský klub PERUN z.s. 44941382 35 000 Kč            

Stránka 9 z 19



Schváleno SPORT-VIII-2635/2017 VK Benešovská 1. volejbalová, z.s. 26516152 174 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3130/2017 Vodáci Prachatice,  z. s. 26626284 48 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-2412/2017 Vodní záchranná služba ČČK Sokolov, pobočný spolek 14704871 202 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3377/2017 VOLEJBALOVÝ KLUB NAPAJEDLA, z.s. 45659711 50 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3736/2017 VolleyTeam ČZU Praha,z.s.” 40766837 462 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-4973/2017 Vysokoškolský sportovní klub IURIDICA Praha, z.s. 2416689 132 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3318/2017 Western Sport Club Hořice, z. s. 70835152 72 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3194/2017 YACHT CLUB KLADNO z.s. 69765502 32 000 Kč            

Schváleno SPORT-VIII-3380/2017 YMCA Znojmo 26529343 120 000 Kč          

Schváleno SPORT-VIII-3463/2017 z.s. TJ SOKOL Jahodnice 48132659 109 000 Kč          

Zamítnuto SPORT-VIII-4090/2017 1. Novoborský šachový klub z.s. 26539691

Zamítnuto SPORT-VIII-4190/2017 ELITE PRAHA, o.s. 22684018

Zamítnuto SPORT-VIII-3859/2017 FC Fryšták, z.s. 65792157

Zamítnuto SPORT-VIII-4818/2017 Goalball Club Perun Praha z. s. 3807665

Zamítnuto SPORT-VIII-4373/2017 Handball klub Slavia VŠ Plzeň z.s. 14707616

Zamítnuto SPORT-VIII-4444/2017 KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. 26537281

Zamítnuto SPORT-VIII-3767/2017 Klub SPV Pardubice, z. s. 26651084

Zamítnuto SPORT-VIII-0838/2017 Komunitní škola Traplice, z.s. 2987236

Zamítnuto SPORT-VIII-4376/2017 Košinova 37 65351541

Zamítnuto SPORT-VIII-0427/2017 HÁJE - SOS, o.p.s. 26725461

Zamítnuto SPORT-VIII-3888/2017 Klub sportovního tance Silueta Praha, o.p.s. 26689430

Zamítnuto SPORT-VIII-4263/2017 Draci Bílina 66091217

Zamítnuto SPORT-VIII-4244/2017 OK KAMENICE, z.s. 4605837

Zamítnuto SPORT-VIII-3814/2017 OST VELEŠÍN, z.s. 26594943

Zamítnuto SPORT-VIII-4065/2017 Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov 60630256

Zamítnuto SPORT-VIII-0362/2017 SK Integra Chroustovice, z.s. 26646943

Zamítnuto SPORT-VIII-3069/2017 SK Mirošovice, z.s. 43754775

Zamítnuto SPORT-VIII-2647/2017 SKI KLUB Valašské Meziříčí, z.s. 4948017

Zamítnuto SPORT-VIII-2631/2017 Ski klub Hranice 28553241

Zamítnuto SPORT-VIII-0743/2017 Sportovní klub HC Opočno, z.s. 60883219

Zamítnuto SPORT-VIII-2015/2017 Sportovní klub Vacov, z.s. 60096721

Zamítnuto SPORT-VIII-4334/2017 Taneční klub Gradace Kroměříž, z.s. 47935197

Zamítnuto SPORT-VIII-4735/2017 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BÍLINA 525634

Zamítnuto SPORT-VIII-4482/2017 Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 526690

Zamítnuto SPORT-VIII-3643/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice,z.s. 42408831

Zamítnuto SPORT-VIII-3978/2017 TJ Loukov, z.s. 18189661

Zamítnuto SPORT-VIII-3114/2017 TJ Sokol Dolany, z.s. 47569441

Zamítnuto SPORT-VIII-4729/2017 TJ Sokol Šebkovice z.s. 48525987

Zamítnuto SPORT-VIII-3056/2017 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782

Zamítnuto SPORT-VIII-0767/2017 Volejbalový klub Jirkov, z.s. 46789804

Zamítnuto SPORT-VIII-2402/2017 Volejbalový klub Třebíč, z.s. 48527335

Zamítnuto SPORT-VIII-4131/2017 LORETA GOLF CLUB PYŠELY, z.s. 22759816

Zamítnuto SPORT-VIII-0751/2017 Sportovní klub sebeobrana a kickboxing Přerov, z.s. 5060966

Zamítnuto SPORT-VIII-4381/2017 Sportovní klub SKOL Brno, z.s. 65351550

Zamítnuto SPORT-VIII-4814/2017 TJ Sokol Díly, z.s. 18230521

Zamítnuto SPORT-VIII-0611/2017 Ski klub RD Rýmařov, z.s. 27003272

Zamítnuto SPORT-VIII-4455/2017 1. FC POLEŠOVICE, z.s. 60369728

Zamítnuto SPORT-VIII-0909/2017 AEROBIC DANCERS Kladno, z.s. 26637341

Zamítnuto SPORT-VIII-3043/2017 AFK Opatovice nad Labem, z.s. 27015122

Zamítnuto SPORT-VIII-4939/2017 Akademie karate Ostrava, z.s. 5015588

Zamítnuto SPORT-VIII-3766/2017 Baník Most NH, z.s. 22834702

Zamítnuto SPORT-VIII-0099/2017 Basket Valmez, z.s. 4293827

Zamítnuto SPORT-VIII-4126/2017 BEACH ACADEMY VIKTORIA BRNO, z.s. 3417581

Zamítnuto SPORT-VIII-4688/2017 Bikeclinic junior team, z.s. 22715568

Zamítnuto SPORT-VIII-0104/2017 Elite Lhenice, z.s. 4775767

Stránka 10 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-0430/2017 FC Háje Jižní Město, z.s. 67779662

Zamítnuto SPORT-VIII-4118/2017 FK Baník Dubňany, z.s. 66609976

Zamítnuto SPORT-VIII-2648/2017 FK Bystřice pod Hostýnem, z.s. 67009841

Zamítnuto SPORT-VIII-4908/2017 FK Nová Ves - Brloh, z.s. 60084405

Zamítnuto SPORT-VIII-2684/2017 FK Spartak Lipník nad Bečvou, z.s. 44940289

Zamítnuto SPORT-VIII-2471/2017 FK Uherský Ostroh, z.s. 28558022

Zamítnuto SPORT-VIII-2598/2017 Fotbalový kemp Jiřího Maška, z.s. 5023009

Zamítnuto SPORT-VIII-3180/2017 Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. 47814691

Zamítnuto SPORT-VIII-1133/2017 Fotbalový klub Protivín, z.s. 60869275

Zamítnuto SPORT-VIII-1234/2017 HC LVI 2009, z.s. 4964446

Zamítnuto SPORT-VIII-4476/2017 Judoclub Liberec, z.s. 46748237

Zamítnuto SPORT-VIII-1465/2017 Karatedo klub TSUNAMI Prachatice, z.s. 26655993

Zamítnuto SPORT-VIII-3576/2017 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 60336803

Zamítnuto SPORT-VIII-3163/2017 KOA Brno, z.s. 22679910

Zamítnuto SPORT-VIII-3075/2017 Lawn Tennis Club Český Krumlov, z.s. 22751441

Zamítnuto SPORT-VIII-4962/2017 POCTA - První osobní cyklistická talentová akademie, z.s. 4487818

Zamítnuto SPORT-VIII-4409/2017 Pohybová všestrannost, z.s. 4906187

Zamítnuto SPORT-VIII-4511/2017 Rugby club Slavia Praha, z.s. 60434830

Zamítnuto SPORT-VIII-3541/2017 SK Boršice, z.s. 61704148

Zamítnuto SPORT-VIII-0586/2017 SK Loštice 1923, z.s. 49561219

Zamítnuto SPORT-VIII-4594/2017 SK TRI klub Příbram, z.s. 42728860

Zamítnuto SPORT-VIII-4690/2017 Sokol Strážovice, z.s. 49419382

Zamítnuto SPORT-VIII-0116/2017 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 4377397

Zamítnuto SPORT-VIII-3307/2017 Sportovní centrum Bystřice, z.s. 68334427

Zamítnuto SPORT-VIII-3875/2017 Sportovní klub Judo Lutín, z.s. 22854380

Zamítnuto SPORT-VIII-4638/2017 Sportovní klub Starý mlýn Opava - Kylešovice, z.s. 68941595

Zamítnuto SPORT-VIII-3750/2017 SPORTOVNÍ KLUB ZÁMRSK, z.s. 44468733

Zamítnuto SPORT-VIII-4675/2017 Šachový klub Staré Město, z.s. 26552001

Zamítnuto SPORT-VIII-4672/2017 Taekwon-do klub Praha Toi-Gae, z.s. 63111713

Zamítnuto SPORT-VIII-4229/2017 Tělovýchovná jednota Fezko Strakonice, z.s. 16820088

Zamítnuto SPORT-VIII-2037/2017 Tělovýchovná jednota Krupka, z.s. 46070516

Zamítnuto SPORT-VIII-4687/2017 Tělovýchovná jednota Rumburk, z.s. 525502

Zamítnuto SPORT-VIII-3668/2017 Tělovýchovná jednota Slovan Velvary, z.s. 48703826

Zamítnuto SPORT-VIII-0289/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Drahelice, z.s. 64730689

Zamítnuto SPORT-VIII-4590/2017 Tělovýchovná jednota SOKOL Střelná, z.s. 69211469

Zamítnuto SPORT-VIII-1082/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, z.s. 43541356

Zamítnuto SPORT-VIII-1433/2017 Tělovýchovná jednota Tatran Kraslice, z.s. 519561

Zamítnuto SPORT-VIII-3291/2017 TITAN sport club, z.s. 43960693

Zamítnuto SPORT-VIII-1580/2017 TJ Postřelmov, z.s. 43961444

Zamítnuto SPORT-VIII-1566/2017 TJ Sokol Jesenice, z.s. 48955604

Zamítnuto SPORT-VIII-1421/2017 TJ SOKOL KOUNICE, z.s. 41485777

Zamítnuto SPORT-VIII-4887/2017 TJ Sokol Ořešín, z.s. 44017561

Zamítnuto SPORT-VIII-4925/2017 TJ Sokol Sazená, z.s. 16979991

Zamítnuto SPORT-VIII-4916/2017 TJ Sokol Staré Město p. L., z.s. 60816244

Zamítnuto SPORT-VIII-0033/2017 TJ SOKOL Teplá, z.s. 47701986

Zamítnuto SPORT-VIII-4272/2017 TJ Sokol Tvrdonice, z.s. 46215123

Zamítnuto SPORT-VIII-3928/2017 TJ Sokol Zeměchy, z.s. 18380247

Zamítnuto SPORT-VIII-1249/2017 USK Slavia Liberec, z.s. 46745980

Zamítnuto SPORT-VIII-3167/2017 VESELÁ ATLETIKA, z.s. 3300854

Zamítnuto SPORT-VIII-3310/2017 Wayne's World, z.s. 22710698

Zamítnuto SPORT-VIII-0986/2017 „HC Bohemians Praha z.s.“ 2480395

Zamítnuto SPORT-VIII-2279/2017 1. FBK Eagles Orlová, z.s. 70853231

Zamítnuto SPORT-VIII-2315/2017 1. Jihočeský golfový klub Bechyně z.s. 75089912

Zamítnuto SPORT-VIII-2552/2017 1. SQ Teplice, z.s. 65082419

Zamítnuto SPORT-VIII-4544/2017 1.lukostřelecký klub Plzeň 1935 45333335

Zamítnuto SPORT-VIII-3989/2017 101.Sportovní klub 26553163

Stránka 11 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-4715/2017 4horse team spolek 2311101

Zamítnuto SPORT-VIII-0354/2017 AEROBIC TEAM Chuchle z.s. 22845364

Zamítnuto SPORT-VIII-4634/2017 Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627

Zamítnuto SPORT-VIII-4628/2017 AFK ELETIS LUŽEC 47010291

Zamítnuto SPORT-VIII-1912/2017 AFK Kácov, z.s. 27033236

Zamítnuto SPORT-VIII-3279/2017 Akademický sportovní spolek Brno, z.s. 5487986

Zamítnuto SPORT-VIII-0639/2017 Atletický a triatlonový klub Šlapanice, z. s. 3212645

Zamítnuto SPORT-VIII-4242/2017 Atletický klub Blansko Dvorská, z. s. 22859357

Zamítnuto SPORT-VIII-1336/2017 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s. 22873279

Zamítnuto SPORT-VIII-1700/2017 Atletický klub Panter Brno z.s. 5211212

Zamítnuto SPORT-VIII-3158/2017 Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s. 5567394

Zamítnuto SPORT-VIII-0981/2017 ATLETIKA HOSTIVAŘ 67980538

Zamítnuto SPORT-VIII-0474/2017 ATLETIKA STARÁ BOLESLAV,  z.s 16555082

Zamítnuto SPORT-VIII-4813/2017 Badminton Akademie Olomouc, z.s. 5083141

Zamítnuto SPORT-VIII-2173/2017 Badmintonový klub 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s. 42718252

Zamítnuto SPORT-VIII-4901/2017 BASE paraklub Praha z.s. 63837421

Zamítnuto SPORT-VIII-0866/2017 Basket Academy Louny z. s. 1528190

Zamítnuto SPORT-VIII-0086/2017 Basket Pastelka MB z.s. 22861441

Zamítnuto SPORT-VIII-0047/2017 Basketbalové centrum mládeže Sokolov, z. s. 62638505

Zamítnuto SPORT-VIII-0957/2017 Basketbalový klub Jevíčko, z.s. 4693914

Zamítnuto SPORT-VIII-3703/2017 Biatlon Ostrava, z.s. 4034058

Zamítnuto SPORT-VIII-1547/2017 BLACK ANGELS, z.s. 27029387

Zamítnuto SPORT-VIII-0962/2017 Boulder Bambini z.s. 4259793

Zamítnuto SPORT-VIII-3560/2017 Bruslařský oddíl juniorů Žďár nad Sázavou 22768076

Zamítnuto SPORT-VIII-4871/2017 Centrum Třešňovka z.s. 3578917

Zamítnuto SPORT-VIII-3488/2017 CK DACOM PHARMA KYJOV 61743291

Zamítnuto SPORT-VIII-3104/2017 Cobra Ryu Strakonice z.s. 22688919

Zamítnuto SPORT-VIII-1010/2017 Cyklistický klub Angels MTB 22904646

Zamítnuto SPORT-VIII-1780/2017 Cyklo Klub Kučera Znojmo 49438913

Zamítnuto SPORT-VIII-3947/2017 CZECH FB FACILITY z.s. 1277871

Zamítnuto SPORT-VIII-1764/2017 Czech snowboardcross team z.s. 28560990

Zamítnuto SPORT-VIII-4113/2017 Česká Baseballová Akademie Ostrava 22819568

Zamítnuto SPORT-VIII-2295/2017 Český veslařský klub Brno z.s. 18827101

Zamítnuto SPORT-VIII-2308/2017 Dance club Spirit,z.s. 4409680

Zamítnuto SPORT-VIII-4305/2017 Dance Talent Academy z.s. 4108311

Zamítnuto SPORT-VIII-0472/2017 Dělnická tělovýchovná jednota Hradec Králové, z.s. 42193168

Zamítnuto SPORT-VIII-4427/2017 DRAHANSKÝ SPORT TEAM, z. s. 4498381

Zamítnuto SPORT-VIII-3103/2017 Dynamo Javorník, z.s. 43961312

Zamítnuto SPORT-VIII-3610/2017 FBC Dobruška 22740333

Zamítnuto SPORT-VIII-3984/2017 FbC Jazzmani Žatec, z. s. 1192183

Zamítnuto SPORT-VIII-4535/2017 FBC Kolín 26536447

Zamítnuto SPORT-VIII-4911/2017 FBC LYNX ŠUMPERK, z.s. 22767991

Zamítnuto SPORT-VIII-0027/2017 FBK Jeseník 22874992

Zamítnuto SPORT-VIII-4588/2017 FC Hlinsko, z.s. 64783405

Zamítnuto SPORT-VIII-0546/2017 FC Jiskra 2008, z.s. 22677682

Zamítnuto SPORT-VIII-2611/2017 FC Kostelec, z.s. 70832854

Zamítnuto SPORT-VIII-2001/2017 FC OLYMPIA HRADEC KRÁLOVÉ z.s. 15062031

Zamítnuto SPORT-VIII-3626/2017 FC Písek fotbal z. s. 43852483

Zamítnuto SPORT-VIII-4800/2017 FC Spartak Kobylice 61222976

Zamítnuto SPORT-VIII-1946/2017 FC Svratka Brno, z. s. 22662278

Zamítnuto SPORT-VIII-0745/2017 FC WESTRA Sousedovice z.s. 46668454

Zamítnuto SPORT-VIII-2618/2017 FK Admira Praha z.s. 47607122

Zamítnuto SPORT-VIII-2964/2017 FK JUNIOR Děčín 66105609

Zamítnuto SPORT-VIII-2597/2017 FK Mikulovice z.s. 22661620

Zamítnuto SPORT-VIII-0609/2017 FK Mutěnice, z.s. 48846180

Zamítnuto SPORT-VIII-4982/2017 FK Nejdek 47697458

Stránka 12 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-3613/2017 FK Olympie Březová z.s. 49767160

Zamítnuto SPORT-VIII-2754/2017 FK Ostrožská Nová Ves, z.s. 48506087

Zamítnuto SPORT-VIII-4266/2017 FK Práče, z.s. 45670552

Zamítnuto SPORT-VIII-0670/2017 FK Přelouč, z.s. 48157121

Zamítnuto SPORT-VIII-2905/2017 FK Slavoj Žatec z.s. 70200025

Zamítnuto SPORT-VIII-4985/2017 FK Těrlicko 60784369

Zamítnuto SPORT-VIII-3336/2017 FK Všeradice 1932, z.s 47513659

Zamítnuto SPORT-VIII-4557/2017 Floor Maniacs Mělník z. s. 3246264

Zamítnuto SPORT-VIII-0818/2017 FLOORBALL CLUB FALCON, z.s. 22674454

Zamítnuto SPORT-VIII-1235/2017 Florbal Havířov, z.s. 64630455

Zamítnuto SPORT-VIII-4289/2017 Florbal Hodonín z.s. 5174589

Zamítnuto SPORT-VIII-4402/2017 Florbal Jesenice, z.s. 4119843

Zamítnuto SPORT-VIII-3574/2017 Florbal Sokolov z. s. 4936507

Zamítnuto SPORT-VIII-4851/2017 Florbal Teplice z.s. 68954743

Zamítnuto SPORT-VIII-4698/2017 Florbalová škola Nové Město nad Metují 22613277

Zamítnuto SPORT-VIII-0613/2017 FOTBALEK-DETI, z.s. 4332792

Zamítnuto SPORT-VIII-4914/2017 Fotbalový klub Čechie Dubeč, z.s. 48137499

Zamítnuto SPORT-VIII-4088/2017 FOTBALOVÝ KLUB DUKLA JANOVICE z.s. 69459631

Zamítnuto SPORT-VIII-2632/2017 Fotbalový klub FC Lipno z.s. 2982901

Zamítnuto SPORT-VIII-3023/2017 Fotbalový klub Hanušovice z.s. 64986004

Zamítnuto SPORT-VIII-1209/2017 Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. 14867788

Zamítnuto SPORT-VIII-3918/2017 Fotbalový klub Leskovec 68898436

Zamítnuto SPORT-VIII-4635/2017 FOX-klub Praha z.s. 67980465

Zamítnuto SPORT-VIII-2622/2017 Futsalový klub Hradec Králové, z.s. 4548485

Zamítnuto SPORT-VIII-2591/2017 Golf Club Austerlitz z.s. 48838764

Zamítnuto SPORT-VIII-0353/2017 Gymnastický a taneční klub Kyjov z.s. 22707956

Zamítnuto SPORT-VIII-0337/2017 Hanácký jezdecký klub Litovel z.s. 66935521

Zamítnuto SPORT-VIII-3478/2017 Handballclub Hlučín 65888928

Zamítnuto SPORT-VIII-3556/2017 HÁZENÁ-HÁČKO z.s. 4887751

Zamítnuto SPORT-VIII-0594/2017 HBC Tygři Mladá Boleslav,z.s. 26629682

Zamítnuto SPORT-VIII-2555/2017 HC Buldoci Neratovice, z.s. 2352265

Zamítnuto SPORT-VIII-3508/2017 HESU - České Budějovice, z.s. 4664345

Zamítnuto SPORT-VIII-3517/2017 HESU - Liberec, z.s. 4701399

Zamítnuto SPORT-VIII-3515/2017 HESU, z.s. 4561163

Zamítnuto SPORT-VIII-0348/2017 honza sport 25596641

Zamítnuto SPORT-VIII-3693/2017 Hřebčín HF Kravaře, z.s. 4537076

Zamítnuto SPORT-VIII-1354/2017 Hřebčín HF Velké Hoštice, z.s. 4537165

Zamítnuto SPORT-VIII-2029/2017 IN-LINE VESELÍ, z.s. 22830669

Zamítnuto SPORT-VIII-4302/2017 Jaroslav Havelka - Taneční skupina Dancing Crackers 70717095

Zamítnuto SPORT-VIII-4599/2017 Jezdecký klub FANY Hostěnice 26582899

Zamítnuto SPORT-VIII-2420/2017 Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. 68941749

Zamítnuto SPORT-VIII-4552/2017 Jezdecký klub RAMIR, z.s. 26601508

Zamítnuto SPORT-VIII-4232/2017 JK Mariánovice z.s. 61660141

Zamítnuto SPORT-VIII-2082/2017 Judo Veselí nad Moravou, z.s. 5070856

Zamítnuto SPORT-VIII-4834/2017 KČT, odbor Kamenná 72067713

Zamítnuto SPORT-VIII-4653/2017 KLOKAN CLUB 22742441

Zamítnuto SPORT-VIII-3025/2017 Klub českých turistů Hořec Pacov 26644991

Zamítnuto SPORT-VIII-1462/2017 KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK NAD BEČVOU, lipenští dráčci a draci 2010, z.s.22873724

Zamítnuto SPORT-VIII-3364/2017 Klub orientačního běhu TRETRA Praha, z. s. 49625543

Zamítnuto SPORT-VIII-3397/2017 Klub stolního tenisu Bohnice z.s. 22749462

Zamítnuto SPORT-VIII-4750/2017 Královský Golf Club Malevil 26518970

Zamítnuto SPORT-VIII-4595/2017 KST Slezan Opava 70630224

Zamítnuto SPORT-VIII-2359/2017 L. F. CLUB KARATE, z.s. 64520811

Zamítnuto SPORT-VIII-0871/2017 Lezecký Tým z.s. 1284878

Zamítnuto SPORT-VIII-1395/2017 LTC Pardubice z.s. 15051056

Zamítnuto SPORT-VIII-0714/2017 Lukostřelci Českého lesa 27026540

Stránka 13 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-4363/2017 Lyžařský klub Veřovice, z.s. 14614570

Zamítnuto SPORT-VIII-2289/2017 Madat TŠ Plamínek, z.s. 4512669

Zamítnuto SPORT-VIII-3453/2017 Manta - diving p.s. 1300784

Zamítnuto SPORT-VIII-4522/2017 MINERVA FF o.s. 22746650

Zamítnuto SPORT-VIII-1838/2017 Minigolf Club Rajhrad, spolek 22613161

Zamítnuto SPORT-VIII-0502/2017 MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ KLUB PODJEŠTĚDÍ,z.s. 22886192

Zamítnuto SPORT-VIII-2386/2017 Moravský spolek TYGŘI Brno 4362896

Zamítnuto SPORT-VIII-1489/2017 Nemo Zlín,pobočný spolek SPMS 71249419

Zamítnuto SPORT-VIII-4701/2017 OKINAWA KARATEDÓ z.s. 26605163

Zamítnuto SPORT-VIII-3743/2017 Omega - tělovýchovný klub Chodov Praha 62936719

Zamítnuto SPORT-VIII-2780/2017 Orel jednota Blučina 70979103

Zamítnuto SPORT-VIII-2086/2017 Orel jednota Boskovice 71219285

Zamítnuto SPORT-VIII-4781/2017 Orel jednota Polná 63443147

Zamítnuto SPORT-VIII-2284/2017 Orel jednota Uherské Hradiště 62832778

Zamítnuto SPORT-VIII-2353/2017 PARDUBICKÝ HOKEJ, z.s. 22891188

Zamítnuto SPORT-VIII-3507/2017 PAVEL ČERNOCH 47814357

Zamítnuto SPORT-VIII-4944/2017 PILSEN PATRIOTS z.s. 66362181

Zamítnuto SPORT-VIII-3141/2017 Piráti Chomutov o.s. 43222889

Zamítnuto SPORT-VIII-3192/2017 Plavecký klub Bohumín, z.s. 26993660

Zamítnuto SPORT-VIII-0500/2017 Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433

Zamítnuto SPORT-VIII-4890/2017 Plavecký klub Jeseník, spolek 22825941

Zamítnuto SPORT-VIII-2168/2017 Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. 68784732

Zamítnuto SPORT-VIII-3630/2017 Plavecký klub Příbram, z. s. 18608213

Zamítnuto SPORT-VIII-4645/2017 Praha 4 - Sportovní o.s. 22612718

Zamítnuto SPORT-VIII-2283/2017 PSMF, zapsaný ústav 3721647

Zamítnuto SPORT-VIII-3931/2017 PŠR z.s. 531987

Zamítnuto SPORT-VIII-0232/2017 Rekreační sport Beroun o.s. 27050424

Zamítnuto SPORT-VIII-3349/2017 RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 62690981

Zamítnuto SPORT-VIII-1557/2017 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921

Zamítnuto SPORT-VIII-2833/2017 SC Radotín z.s. 26644746

Zamítnuto SPORT-VIII-1000/2017 Sdružení Cyklo 2000 Kaňkovský 26528550

Zamítnuto SPORT-VIII-4667/2017 Sdružení hokejbalových mužstev v oblasti Olomouc 60803371

Zamítnuto SPORT-VIII-4398/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděčí u Trnávky 64210235

Zamítnuto SPORT-VIII-3205/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatnice 49748491

Zamítnuto SPORT-VIII-1104/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohdalov 65758773

Zamítnuto SPORT-VIII-4915/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bory 48898694

Zamítnuto SPORT-VIII-4540/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brtnice 62797590

Zamítnuto SPORT-VIII-2364/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystré 64210405

Zamítnuto SPORT-VIII-3079/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Častohostice 64270483

Zamítnuto SPORT-VIII-3628/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čenkovice 61238279

Zamítnuto SPORT-VIII-3186/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlažov 65580184

Zamítnuto SPORT-VIII-4386/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrá 62697102

Zamítnuto SPORT-VIII-4340/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Kalná 65715683

Zamítnuto SPORT-VIII-3238/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Krupá 62696840

Zamítnuto SPORT-VIII-4613/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Studénky 64094341

Zamítnuto SPORT-VIII-0869/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Druztová 75113414

Zamítnuto SPORT-VIII-2781/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frenštát pod Radhoštěm 47862971

Zamítnuto SPORT-VIII-4975/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heršpice 4886585

Zamítnuto SPORT-VIII-3619/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmaničky 65262689

Zamítnuto SPORT-VIII-3858/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvošice 66738628

Zamítnuto SPORT-VIII-1145/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hnojník 64122301

Zamítnuto SPORT-VIII-4203/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrabišín 64094979

Zamítnuto SPORT-VIII-2368/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrabová 64094448

Zamítnuto SPORT-VIII-2963/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrubá Vrbka 63455609

Zamítnuto SPORT-VIII-3685/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chroustovice 68248580

Zamítnuto SPORT-VIII-3698/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenice nad Lipou 63893819

Stránka 14 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-3045/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kroměříž 47930331

Zamítnuto SPORT-VIII-4779/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Květuš 63899736

Zamítnuto SPORT-VIII-4855/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kynšperk nad Ohří 22900390

Zamítnuto SPORT-VIII-1834/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libouchec 63153823

Zamítnuto SPORT-VIII-3980/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lom 65973097

Zamítnuto SPORT-VIII-1256/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravské Málkovice 65840402

Zamítnuto SPORT-VIII-2920/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nečín 66325030

Zamítnuto SPORT-VIII-1098/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Němčice nad Hanou 62860569

Zamítnuto SPORT-VIII-3908/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice 67438989

Zamítnuto SPORT-VIII-3259/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Osek 66091021

Zamítnuto SPORT-VIII-4374/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paceřice 64039111

Zamítnuto SPORT-VIII-4392/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustkovec 64989941

Zamítnuto SPORT-VIII-1826/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radslavice 65840674

Zamítnuto SPORT-VIII-4387/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radvanice 64989950

Zamítnuto SPORT-VIII-3658/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skuteč 68249331

Zamítnuto SPORT-VIII-1248/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slatiny 60118857

Zamítnuto SPORT-VIII-3844/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sokolnice 65264584

Zamítnuto SPORT-VIII-3593/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strupčice 65078896

Zamítnuto SPORT-VIII-0664/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štěpánkovice 66738067

Zamítnuto SPORT-VIII-1321/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šumice 65325354

Zamítnuto SPORT-VIII-4327/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těpeře 64668291

Zamítnuto SPORT-VIII-2281/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těškovice 66738377

Zamítnuto SPORT-VIII-4553/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třemblat 66004861

Zamítnuto SPORT-VIII-3967/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Týn nad Vltavou 65049560

Zamítnuto SPORT-VIII-4865/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velký Ořechov 67027288

Zamítnuto SPORT-VIII-2895/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrbka 66738717

Zamítnuto SPORT-VIII-0793/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výčapy 64271269

Zamítnuto SPORT-VIII-3724/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zbůch 49747029

Zamítnuto SPORT-VIII-4636/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdislava 65100239

Zamítnuto SPORT-VIII-4838/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlatníky 66739021

Zamítnuto SPORT-VIII-3987/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želeč 75124351

Zamítnuto SPORT-VIII-0350/2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želízy 65601611

Zamítnuto SPORT-VIII-4863/2017 SH ČMS - SDH Starý Rožmitál 66324874

Zamítnuto SPORT-VIII-2260/2017 Sion - Nová generace, z.s. 26583097

Zamítnuto SPORT-VIII-4178/2017 SK AMADEUS MOST 22837485

Zamítnuto SPORT-VIII-4561/2017 SK Blšany o.s. 22612726

Zamítnuto SPORT-VIII-4568/2017 SK Ďáblové Praha, z.s. 68383045

Zamítnuto SPORT-VIII-4892/2017 SK Horní Cerekev, z.s. 60662948

Zamítnuto SPORT-VIII-2713/2017 SK HUBERTUS Karlovy Vary, z.s. 63555247

Zamítnuto SPORT-VIII-3907/2017 SK JOKY 2337436

Zamítnuto SPORT-VIII-3565/2017 SK Ketkovice z.s. 44947836

Zamítnuto SPORT-VIII-1130/2017 SK Kojetín 2016, z.s. 5032211

Zamítnuto SPORT-VIII-4657/2017 SK Krakovany z.s. 14802457

Zamítnuto SPORT-VIII-4177/2017 SK Lipová-lázně, z.s. 44940181

Zamítnuto SPORT-VIII-0256/2017 SK Mšeno z.s. 42741866

Zamítnuto SPORT-VIII-3431/2017 SK POZOŘICE z.s. 44947623

Zamítnuto SPORT-VIII-4570/2017 SK Sokol Brozany 46768203

Zamítnuto SPORT-VIII-1101/2017 SK VIKTORIE, z.s. 27049752

Zamítnuto SPORT-VIII-2325/2017 SKI Dolní Benešov z.s. 22770186

Zamítnuto SPORT-VIII-1309/2017 SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z. s. 15040666

Zamítnuto SPORT-VIII-2999/2017 Ski klub Ústí nad Orlicí, z.s. 486141

Zamítnuto SPORT-VIII-1782/2017 SKI klub Velké Meziříčí , spolek 15544141

Zamítnuto SPORT-VIII-3953/2017 SKIBI AKADEMIE Valašské Meziříčí, z.s. 4250800

Zamítnuto SPORT-VIII-3860/2017 SKST Děčín,  z.s. 63782472

Zamítnuto SPORT-VIII-3136/2017 Softball Club Dvůr Králové nad Labem 22906266

Zamítnuto SPORT-VIII-3936/2017 Softball club Merklín 48333239

Stránka 15 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-4135/2017 Softball club Storms, z.s. 27017401

Zamítnuto SPORT-VIII-0066/2017 Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. 22863362

Zamítnuto SPORT-VIII-4597/2017 Spolek FC JÍLOVÉ 47569638

Zamítnuto SPORT-VIII-2306/2017 Spolek Leónidás Gym  Muay Thai  Teplice 2890283

Zamítnuto SPORT-VIII-3432/2017 Spolek Sport4active 3736237

Zamítnuto SPORT-VIII-2676/2017 Spolek TYGŘI JBC Brno 5042771

Zamítnuto SPORT-VIII-0094/2017 Sportovní club Zéva Hradec Králové, z.s. 22752501

Zamítnuto SPORT-VIII-2184/2017 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 60800577

Zamítnuto SPORT-VIII-1316/2017 Sportovní klub  Vinařice z.s. 70924813

Zamítnuto SPORT-VIII-0813/2017 Sportovní klub Albrechtice nad Orlicí, z.s. 42887208

Zamítnuto SPORT-VIII-2875/2017 Sportovní klub Arnika Plzeň 45332061

Zamítnuto SPORT-VIII-3721/2017 Sportovní klub Baník Ratíškovice 13693255

Zamítnuto SPORT-VIII-1138/2017 Sportovní klub FC Koclířov, z.s. 49326945

Zamítnuto SPORT-VIII-0065/2017 Sportovní klub Hlincovka, z.s. 69093008

Zamítnuto SPORT-VIII-1762/2017 Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333

Zamítnuto SPORT-VIII-4388/2017 Sportovní klub Jiskra Domažlice, z. s. 3662039

Zamítnuto SPORT-VIII-3726/2017 Sportovní klub K2 Prostějov 26666596

Zamítnuto SPORT-VIII-4155/2017 Sportovní klub NIKÉ Jilemnice 49294628

Zamítnuto SPORT-VIII-3250/2017 Sportovní klub Olympia Praha sluchově postižených sportovců, z.s.62935984

Zamítnuto SPORT-VIII-0766/2017 Sportovní klub Panteři Kladno z.s. 4376285

Zamítnuto SPORT-VIII-4092/2017 Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853

Zamítnuto SPORT-VIII-4389/2017 Sportovní klub Řeznovice, z.s. 22670718

Zamítnuto SPORT-VIII-0983/2017 Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc 26543966

Zamítnuto SPORT-VIII-3898/2017 Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s. 64840271

Zamítnuto SPORT-VIII-0105/2017 Sportovní Klub školy ZŠ Mikulova Praha, spolek 26990270

Zamítnuto SPORT-VIII-2940/2017 Sportovní klub Šumvald, z.s. 60781050

Zamítnuto SPORT-VIII-0246/2017 Sportovní oddíl Zápas Teplice - Spolek 2442442

Zamítnuto SPORT-VIII-4676/2017 Squash Especial z.s. 26599384

Zamítnuto SPORT-VIII-2224/2017 Squashový klub mládeže Prostějov, z.s. 22834656

Zamítnuto SPORT-VIII-4349/2017 Šachklub AD Jičín, o.p.s. 64789497

Zamítnuto SPORT-VIII-4520/2017 Šachový klub Libštát 49295144

Zamítnuto SPORT-VIII-0920/2017 ŠAKAL - školní atletický klub Albrechtická při Spolku rodičů a přátel školy Praha - Kbely z.s.4373847

Zamítnuto SPORT-VIII-3819/2017 ŠKODA RALLY CLUB v AČR 75049384

Zamítnuto SPORT-VIII-2939/2017 Škola Taekwon-do I.T.F. HOSIN SOOL 70867968

Zamítnuto SPORT-VIII-2361/2017 Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Videčská Rožnov pod Radhoštěm, pobočný spolek72020911

Zamítnuto SPORT-VIII-3977/2017 Školní sportovní klub při základní škole 40767086

Zamítnuto SPORT-VIII-4145/2017 T.J. Baník Rychvald z.s. 45239142

Zamítnuto SPORT-VIII-0872/2017 Table tennis Club Ústí nad Labem, z.s. 5212766

Zamítnuto SPORT-VIII-4928/2017 Taekwon-do ITF škola Tong-il 62536524

Zamítnuto SPORT-VIII-0789/2017 Taneční skupina T-BASS Hradec Králové, z.s. 64811972

Zamítnuto SPORT-VIII-4623/2017 Taneční škola PIROUETTE 22725156

Zamítnuto SPORT-VIII-4979/2017 Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 18055796

Zamítnuto SPORT-VIII-3734/2017 Tělocvičná jednota Sokol Bystré u Poličky 63609169

Zamítnuto SPORT-VIII-3358/2017 Tělocvičná jednota Sokol Dobříš 61101044

Zamítnuto SPORT-VIII-4846/2017 Tělocvičná jednota Sokol Dolní Beřkovice 71226168

Zamítnuto SPORT-VIII-3562/2017 Tělocvičná jednota Sokol Dolní Kalná 47462973

Zamítnuto SPORT-VIII-4983/2017 Tělocvičná jednota Sokol Golčův Jeníkov 15059618

Zamítnuto SPORT-VIII-4816/2017 Tělocvičná jednota Sokol Horažďovice 48353175

Zamítnuto SPORT-VIII-4206/2017 Tělocvičná jednota Sokol Klatovy 519758

Zamítnuto SPORT-VIII-3938/2017 Tělocvičná jednota Sokol Křelov 60802839

Zamítnuto SPORT-VIII-2378/2017 Tělocvičná jednota Sokol Kunvald 49312286

Zamítnuto SPORT-VIII-4849/2017 Tělocvičná jednota Sokol Lety 44685131

Zamítnuto SPORT-VIII-1599/2017 Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka 15034739

Zamítnuto SPORT-VIII-4612/2017 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava II 70843325

Zamítnuto SPORT-VIII-1588/2017 Tělocvičná jednota Sokol Napajedla 44117329

Zamítnuto SPORT-VIII-2586/2017 Tělocvičná jednota Sokol Nehvizdy 43755062

Stránka 16 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-1374/2017 Tělocvičná jednota Sokol Okříšky 64271676

Zamítnuto SPORT-VIII-2729/2017 Tělocvičná jednota Sokol Omice 70983488

Zamítnuto SPORT-VIII-2172/2017 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Černice 14705656

Zamítnuto SPORT-VIII-4663/2017 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127

Zamítnuto SPORT-VIII-2606/2017 Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč 552585

Zamítnuto SPORT-VIII-2063/2017 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. 43002188

Zamítnuto SPORT-VIII-1533/2017 Tělocvičná jednota Sokol Radostice 41539761

Zamítnuto SPORT-VIII-2610/2017 Tělocvičná jednota Sokol Rokycany 18243215

Zamítnuto SPORT-VIII-3255/2017 Tělocvičná jednota Sokol Ronov nad Doubravou 43499821

Zamítnuto SPORT-VIII-3679/2017 Tělocvičná jednota Sokol Roveň 70917116

Zamítnuto SPORT-VIII-4405/2017 Tělocvičná jednota Sokol Strážov na Šumavě 70928665

Zamítnuto SPORT-VIII-4275/2017 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 18565816

Zamítnuto SPORT-VIII-4532/2017 Tělocvičná jednota Sokol Těpeře 1877216

Zamítnuto SPORT-VIII-3404/2017 Tělocvičná jednota Sokol Troubelice 60799340

Zamítnuto SPORT-VIII-3496/2017 Tělocvičná jednota Sokol Tymákov 18239129

Zamítnuto SPORT-VIII-0899/2017 Tělocvičná jednota Sokol Úmyslovice 70540021

Zamítnuto SPORT-VIII-3800/2017 Tělocvičná jednota Sokol Vlkov 48622010

Zamítnuto SPORT-VIII-0196/2017 Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné 65823061

Zamítnuto SPORT-VIII-3765/2017 Tělocvičná jednota Sokol Žamberk 61239666

Zamítnuto SPORT-VIII-1119/2017 Tělovýchovná jednota  Slavoj Suchdol, z.s. 17048290

Zamítnuto SPORT-VIII-4640/2017 Tělovýchovná jednota FC Tuchoraz 18620175

Zamítnuto SPORT-VIII-2846/2017 Tělovýchovná jednota Hraničář Horní Stropnice 60072555

Zamítnuto SPORT-VIII-2859/2017 Tělovýchovná jednota Klíčany z.s. 62930401

Zamítnuto SPORT-VIII-1589/2017 Tělovýchovná jednota Kly z.s. 42738709

Zamítnuto SPORT-VIII-2410/2017 Tělovýchovná jednota KOPISTY 47326930

Zamítnuto SPORT-VIII-1832/2017 Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín, spolek 533815

Zamítnuto SPORT-VIII-3625/2017 Tělovýchovná jednota Nebovidy z.s. 14803151

Zamítnuto SPORT-VIII-1864/2017 Tělovýchovná jednota Police - spolek 70640629

Zamítnuto SPORT-VIII-0669/2017 Tělovýchovná jednota PRAGA 539112

Zamítnuto SPORT-VIII-4020/2017 Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 14613824

Zamítnuto SPORT-VIII-4929/2017 Tělovýchovná jednota SLAVOJ Předměřice nad Labem 62692089

Zamítnuto SPORT-VIII-4061/2017 Tělovýchovná jednota SOKOL Dobré Pole I. 18621023

Zamítnuto SPORT-VIII-4809/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Herálec 48894800

Zamítnuto SPORT-VIII-0225/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Hnojník, z.s. 47861487

Zamítnuto SPORT-VIII-4606/2017 Tělovýchovná Jednota Sokol Hroznová Lhota fotbalový oddíl 61392715

Zamítnuto SPORT-VIII-4938/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s. 14615860

Zamítnuto SPORT-VIII-3236/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s. 65248929

Zamítnuto SPORT-VIII-4828/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Kozojedy z.s. 14703033

Zamítnuto SPORT-VIII-4591/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Krmelín 60043296

Zamítnuto SPORT-VIII-4783/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Lužná z.s. 48773450

Zamítnuto SPORT-VIII-3894/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, z.s. 61985538

Zamítnuto SPORT-VIII-4212/2017 Tělovýchovná jednota Sokol Těmice 48846694

Zamítnuto SPORT-VIII-2697/2017 Tělovýchovná jednota Starý Harcov Liberec z.s. 46744151

Zamítnuto SPORT-VIII-4174/2017 Tělovýchovná jednota TJF Čechie Čejetice 14801086

Zamítnuto SPORT-VIII-4137/2017 Tělovýchovná jednota v Broumech 18600182

Zamítnuto SPORT-VIII-0057/2017 Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek 535109

Zamítnuto SPORT-VIII-4089/2017 Tělovýchovná jednota Viktorie Černuc z.s. 48705837

Zamítnuto SPORT-VIII-0016/2017 Tenis Tábor, z.s. 26609177

Zamítnuto SPORT-VIII-3344/2017 Tenisová škola Lucie Hradecké z.s. 4132084

Zamítnuto SPORT-VIII-0832/2017 Tenisový klub Česká Skalice 22762922

Zamítnuto SPORT-VIII-0914/2017 Tenisový klub Dýšina z.s 49744453

Zamítnuto SPORT-VIII-0139/2017 Tenisový klub Kaznějov, spolek 68833156

Zamítnuto SPORT-VIII-4970/2017 Tenisový klub LTC Hradec Králové 483699

Zamítnuto SPORT-VIII-4362/2017 Tenisový klub Moravský Krumlov z.s. 45669279

Zamítnuto SPORT-VIII-2890/2017 Tenisový klub Roudnice nad Labem,z.s. 673013

Zamítnuto SPORT-VIII-1749/2017 Tenisový klub STOCHOV, z.s. 48707619

Stránka 17 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-4096/2017 Tenisový klub Zliv 70520194

Zamítnuto SPORT-VIII-4516/2017 Time 4 sport 22721649

Zamítnuto SPORT-VIII-3111/2017 TJ Amasoma Příbram, z. s. 18608671

Zamítnuto SPORT-VIII-1095/2017 TJ Dolní Lomná z.s. 63026171

Zamítnuto SPORT-VIII-0136/2017 TJ Domašov-Říčky z.s. 44947798

Zamítnuto SPORT-VIII-2265/2017 TJ EMĚ MĚLNÍK, z.s. 14800152

Zamítnuto SPORT-VIII-4927/2017 TJ Jáchymov z.s. 478962

Zamítnuto SPORT-VIII-2064/2017 TJ Jiskra Hlavatce, z. s. 69092567

Zamítnuto SPORT-VIII-4539/2017 TJ Jiskra Krhová z. s. 64124096

Zamítnuto SPORT-VIII-1721/2017 TJ Kajak Děčín z.s. 554472

Zamítnuto SPORT-VIII-0063/2017 TJ Košíře z.s. 48136701

Zamítnuto SPORT-VIII-3385/2017 TJ Kotva Braník z.s. 537462

Zamítnuto SPORT-VIII-3656/2017 TJ Kraso Beroun 26993317

Zamítnuto SPORT-VIII-0260/2017 TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 47767553

Zamítnuto SPORT-VIII-4918/2017 TJ Lokomotiva Valtice, z.s. 18510922

Zamítnuto SPORT-VIII-1792/2017 TJ Luby, z. s. 47722690

Zamítnuto SPORT-VIII-2027/2017 TJ Meteor Stříbrná Skalice,  z.s. 14800608

Zamítnuto SPORT-VIII-3245/2017 TJ Miroslav 44026811

Zamítnuto SPORT-VIII-2132/2017 TJ Pátek 45826641

Zamítnuto SPORT-VIII-4134/2017 TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416

Zamítnuto SPORT-VIII-3403/2017 TJ Přestanov, spolek 44227027

Zamítnuto SPORT-VIII-2071/2017 TJ Saně Ústí, z. s. 4265688

Zamítnuto SPORT-VIII-3331/2017 TJ SKP Valdice, z.s. 60117265

Zamítnuto SPORT-VIII-4012/2017 TJ Slavoj Pacov 477036

Zamítnuto SPORT-VIII-0781/2017 TJ Slovan Praha Zdravotník, z.s. 62933621

Zamítnuto SPORT-VIII-0477/2017 TJ SLOVAN Vejprty 526185

Zamítnuto SPORT-VIII-4202/2017 TJ Sokol Čechtice,spolek 18621210

Zamítnuto SPORT-VIII-2202/2017 TJ Sokol Dohalice z.s. 45978751

Zamítnuto SPORT-VIII-4980/2017 TJ Sokol Doubí z.s. 46744592

Zamítnuto SPORT-VIII-0556/2017 TJ Sokol Jeneč, z.s. 47003260

Zamítnuto SPORT-VIII-2400/2017 TJ Sokol Kardašova Řečice 60818671

Zamítnuto SPORT-VIII-0355/2017 TJ Sokol Kosořice z.s. 18572146

Zamítnuto SPORT-VIII-4815/2017 TJ Sokol Malhostovice, z.s. 41539885

Zamítnuto SPORT-VIII-2518/2017 TJ Sokol Nové Strašecí z. s. 16981448

Zamítnuto SPORT-VIII-4432/2017 TJ SOKOL Polnička, z.s. 43378528

Zamítnuto SPORT-VIII-1314/2017 TJ SOKOL RUDICE 1922 z.s. 60369752

Zamítnuto SPORT-VIII-0895/2017 TJ Sokol Střížovice 18239099

Zamítnuto SPORT-VIII-4470/2017 TJ Sokol Vejprnice 478377

Zamítnuto SPORT-VIII-2967/2017 TJ Sokol Velatice, spolek 44946538

Zamítnuto SPORT-VIII-0987/2017 TJ Sokol Veselá, z.s. 44119364

Zamítnuto SPORT-VIII-2362/2017 TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950

Zamítnuto SPORT-VIII-2060/2017 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 534935

Zamítnuto SPORT-VIII-1058/2017 TJ SPORT Němčičky, z.s. 42324173

Zamítnuto SPORT-VIII-3408/2017 TJ SVAH Všebořice z.s. 27051251

Zamítnuto SPORT-VIII-2786/2017 TJ Šumavan Vimperk z.s. 47258748

Zamítnuto SPORT-VIII-4140/2017 TJ Tatran Bohunice z.s. 544914

Zamítnuto SPORT-VIII-3991/2017 TJ Tatran Miřetice z.s. 15054489

Zamítnuto SPORT-VIII-1924/2017 TJ Úročnice Benešov, z.s. 47082291

Zamítnuto SPORT-VIII-3654/2017 TJ Vodní Sporty Litovel 45238359

Zamítnuto SPORT-VIII-2528/2017 TJ zdravotně postižených Nola Teplice 46071423

Zamítnuto SPORT-VIII-4201/2017 TTC Kladno 72557613

Zamítnuto SPORT-VIII-4051/2017 Univerzitní sportovní klub Plzeň, z.s. 26517515

Zamítnuto SPORT-VIII-0450/2017 Veslařský klub Olomouc, z.s. 45238669

Zamítnuto SPORT-VIII-1332/2017 VOLEJBAL VYŠKOV 26591430

Zamítnuto SPORT-VIII-1523/2017 Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. 1781952

Zamítnuto SPORT-VIII-4856/2017 Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov 62209841

Stránka 18 z 19



Zamítnuto SPORT-VIII-2322/2017 Volejbalový klub Sever Žatec z.s. 41326849

Zamítnuto SPORT-VIII-2196/2017 Všestranný sportovní klub z.s. 1539205

Zamítnuto SPORT-VIII-3700/2017 Východočeská sportovní asociace z. s. 3644642

Zamítnuto SPORT-VIII-3691/2017 Východočeský tenisový spolek z.s. 3648729

Zamítnuto SPORT-VIII-0619/2017 vyplňte svými údaji 63943646

Zamítnuto SPORT-VIII-4764/2017 Vysokoškolská tělovýchovná jednota University Karlovy v Hradci Králové, z.s.42193982

Zamítnuto SPORT-VIII-1240/2017 WATER SKI CLUB Neratovice z.s. 22712461

Zamítnuto SPORT-VIII-0262/2017 Y.S.R. 2389193

Zamítnuto SPORT-VIII-2262/2017 YACHT KLUB CERE 70104565

Zamítnuto SPORT-VIII-3093/2017 YARD RESORT 22906321

Zamítnuto SPORT-VIII-1601/2017 z.s.FK Skalná 47722355

Zamítnuto SPORT-VIII-3641/2017 z.s.START98 3232093

Zamítnuto SPORT-VIII-4325/2017 Zámecký Golf Club Kravaře z.s. 65888855

Zamítnuto SPORT-VIII-3910/2017

Stránka 19 z 19


